
         PS160045069 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 
7. volební období 

POZVÁNKA 
(upravená verze) 

na 49. schůzi 

Výbor pro veřejnou správu a regionální rozvoj, 

která se koná ve dnech 15. – 16. listopadu 2016  

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. B211  

 

Návrh programu. 

 

Úterý 15. listopadu 2016: 

 

14,30 hod. 

Rozpočty územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad 

soudržnosti na rok 2017. 

 

Předkladatel:  Ministerstvo financí 

Zpravodaj:  Mgr. Jan Klán, poslanec PSP ČR 

 

15,30 hod. 

Návrh státního rozpočtu na rok 2017, kapitola č. 314 – Ministerstvo vnitra – část správní. 

 

Předkladatel:  Ministerstvo vnitra 

Zpravodaj:  Ing. Petr Bendl, poslanec PSP ČR 

 

16,30 hod. 

Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a další související zákony,  

sněmovní tisk 927. 

 

Předkladatel: Ministerstvo pro místní rozvoj 

Zpravodaj: Ing. Josef Uhlík, poslanec |PSP ČR 

 

Návrh státního rozpočtu na rok 2017 kapitoly 317 – Ministerstvo pro místní rozvoj. 

 

Předkladatel:  Ministerstvo pro místní rozvoj 

Zpravodaj:  Ing. Jiří Petrů, poslanec PSP ČR 

 

Návrh rozpočtu Státního fondu rozvoje bydlení na rok 2017, sněmovní tisk 923 . 

 

Předkladatel: Ministerstvo pro místní rozvoj 

Zpravodaj: Ing. Josef Uhlík, poslanec PSP ČR 



 

18,00 hod. 

Návrh poslanců Jana Birke a Romana Sklenáka na vydání zákona, kterým se mění zákon  

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, sněmovní tisk 888. 

 

Předkladatel: Jan Birke, poslanec PSP ČR 

Zpravodaj: Ing. Petr Bendl, poslanec PSP ČR  

 

 

Středa 16. listopadu 2016: 

 

09,00 hod. 

Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a další 

zákony, sněmovní tisk 851. 

 

Předkladatel: Ministerstvo vnitra 

Zpravodaj: Ing. Jiří Koubek, poslanec PSP ČR 

 

10,30 hod 

Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č.365/2000 Sb., o informačních systémech 

veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 

181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o 

kybernetické bezpečnosti), a některé další zákony, sněmovní tisk 852. 

 

Předkladatel: Ministerstvo vnitra 

Zpravodaj: Ing. Věra Kovářová, poslankyně PSP ČR 

 

11,30 hod. 

Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony, sněmovní tisk 928. 

 

Předkladatel: Ministerstvo vnitra 

Zpravodaj: Ing. Věra Kovářová, poslankyně PSP ČR 

 

13,00 hod 

Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o 

odpovědnosti za přestupky a řízení o nich a zákona o některých přestupcích, 

sněmovní tisk 929. 

 

Předkladatel: Ministerstvo vnitra 

Zpravodaj: JUDr. Ing. Lukáš Pleticha, poslanec PSP ČR   

 

 

Různé. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27. října 2016                            PaedDr. Milada   H a l í k o v á    v. r. 



                   předsedkyně výboru 


